

Warszawa, 07.01.2025 r.

REFERENCJE

Zaświadcza się, że Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Sosnowieckiego Centrum Edukacyjnego „Eduktor” zrealizował w roku szkolnym 2022/2023 cykl szkoleń dla nauczycieli nt.: „TIK w szkole – zdalne nauczanie i wychowanie” w ramach projektu grantowego „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa II, Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.

Celem grantu było podniesienie kompetencji nauczycieli w zakresie edukacji zdalnej z wykorzystaniem różnych narzędzi cyfrowych oraz ograniczenie negatywnych skutków wystąpienia COVID-19 poprzez zapewnienie prowadzenia edukacji na odległość w przypadku ponownego czasowego zamknięcia części szkół i przedszkoli.

Szkoleniem objęto 202 nauczycieli (17 więcej niż planowano we „Wniosku grantowym”) z 10 placówek województwa śląskiego - szkół podstawowych i szkół specjalnych w obszarach tematycznych:

MODUŁ 1 - Psychospołeczne aspekty edukacji zdalnej - 5 godzin dydaktycznych

MODUŁ 2 - Organizacja procesu kształcenia i wychowania – 5 godzin dydaktycznych

MODUŁ 3 - Metodyka edukacji zdalnej - 5 godzin dydaktycznych

MODUŁ 4 - Monitorowanie i ocenianie postępów uczniów – 5 godzin dydaktycznych

MODUŁ 6 - Zintegrowana Platforma Edukacyjna - 5 godzin dydaktycznych

MODUŁ 10 - Wykorzystywanie multimedialnych zasobów dydaktycznych - 3 godziny dydaktyczne

MODUŁ 11 - Zapewnienie bezpieczeństwa cyfrowego w edukacji zdalnej – 2 godziny dydaktyczne

Szkolenia odbywały się zdalnie z wykorzystaniem platformy Office 365. Każdy moduł realizowany był w trzech terminach, co ułatwiało Uczestniczkom/Uczestnikom udział w szkoleniach. Zajęcia realizowane były interaktywnie, z elementami pracy warsztatowej.

Zakres przedsięwzięcia:

- Szkolenie Lidera grantu (dr Bożena Kubiczek – dyrektor programowy Ośrodka);
- Szkolenia dla nauczycieli szkół i przedszkoli realizowane przez czterech trenerów w okresie od 05 maja do 30 czerwca 2023 r. (30 godzin dydaktycznych zajęć);
- Doradztwo indywidualne dla nauczycieli szkół i przedszkoli realizowane przez sześciu trenerów w okresie od 13 maja do 30 czerwca 2023 r. (2 godziny zegarowe dla każdej Uczestniczki/Uczestnika);
- Opracowanie pakietu materiałów wspomagających edukację zdalną wraz z recenzją;
- Zakup sprzętu niezbędnego do realizacji przedsięwzięcia grantowego.

Łącznie zrealizowano 90 godzin zajęć (30 godzin dla uczestnika) i 404 godziny doradztwa indywidualnego.

2 parafianiem

KIEROWNIK PROJEKTU
Magdalena Brewczyńska
Magdalena Brewczyńska